МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ                                       ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 Х.КОНОНОВ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
20. 03. 2020 г.	                      № 30

О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)
В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) и в целях принятиях необходимых организационно-распорядительных мер по МКОУ «ООШ №18 х. Кононов»
ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Создать в МКОУ «ООШ №18 х. Кононов»оперативный штаб по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) (далее - Оперативный штаб).
1. Утвердить:
1. Состав Оперативного штаба согласно приложению № 1;
1. Положение об Оперативном штабе согласно приложению № 2;
1. План неотложных мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), согласно приложению № 3 (далее - План).
1. Оперативному штабу приступить к исполнению Плана незамедлительно.
1.  Обеспечить работу Оперативного штаба, выделить служебное помещение ( кабинет № 1), организацией работы «горячей линии  телефон 8(86552)41948.
5.Заместителю руководителя Оперативного штаба ежедневно докладывать об обстановке  по направлениям деятельности Оперативного штаба МКОУ «ООШ №18 х. Кононов» по установленной форме.

1. Руководителю Оперативного штаба координировать действия всех членов Оперативного штаба..
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор школы                  М.Л. Раджабов
[bookmark: _GoBack]